Os serviços objeto deste contrato serão executados a parƟr da data  determinada em
Ordem de Serviço a ser emiƟda pelo agente público designado pelo CONTRATANTE para exercer
a atribuição de Fiscal do presente contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO

3.1. O presente contrato possui o valor esƟmado de R$  1.010.000,00 (um milhão e dez mil
reais),  referente  ao  valor  global  da  proposta  ofertada  pela  CONTRATADA,  composto  pelos
seguintes itens e valores, todos de acordo com as condições e especificações conƟdas no Termo
de Referência do Edital do Pregão Eletrônico referido na Cláusula Primeira deste Contrato: